
Página 168   02 de Abril de 2024 Nº 28.714
<#E.G.B#1565408#168#1570445>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 097/2023

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna 
público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 
097/2023, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e 
eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de mão 
de obra de vigias, de forma desarmada e sem transporte de valores.
Motiva-se a REVOGAÇÃO devido ao interesse público.
Campo Novo do Parecis, 01 de abril de 2024.
Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro
<#E.G.B#1565408#168#1570445/>

Protocolo 1565408

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<#E.G.B#1565182#168#1570212>

INEXIGIBILIDADE Nº.013/2024
CORRIGINDO ONDE SE LÊ DISPENSA LEIA-SE INEXIGIBILIDADE

A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna pública a adjudicação a  
ELCI GAMPERT AULES E SEU ESPOSO PEDRO HENRIQUE AULER  
modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2024 no valor de R$ 39.300,00 (trinta 
e nove mil e trezentos reais) ou seja R$ 3.275,00 ( três mil duzentos e 
setenta e cinco reais)  Processo nº 868/2024 para LOCAÇÃO DE IMOVEL 
PARA ALOCAR O PROGRAMA MELHOR EM CASA CONFORME LEI 
3073 DE 15/03/2024. Em conformidade com a legislação em vigor.
Campo Verde - MT, 01 de abril de 2024.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da CPL

<#E.G.B#1565182#168#1570212/>

Protocolo 1565182
<#E.G.B#1565398#168#1570434>

AVISO DE NOVA DATA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna pública a NOVA DATA do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAR DE RECEPTORES GNSS RTK L1/
L2, PARA ATENDER A EQUIPE DE TOPOGRAFIA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS. SESSÃO 
PÚBLICA PARA ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: 
dia 11 de Abril de 2024, hora: 09h30min (Horário de Brasília - DF), Site: 
www.licitanet.com.br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU 
OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias - segunda e sexta-feira (em dias de 
expediente), Horários - das 07:00 horas às 11:00 horas / 13:00 horas às 
17:00 horas (Horário do Mato Grosso). LOCAL: Praça dos Três Poderes, 
n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA 
DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o edital acessando a página: www.
campoverde.mt.gov.br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do 
edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo Verde, via e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br , conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para 
eventuais informações aos interessados, quando necessário.

Campo Verde - MT, 01 de Abril de 2024.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Agente de Contratação

<#E.G.B#1565398#168#1570434/>

Protocolo 1565398
<#E.G.B#1565514#168#1570559>

CREDENCIAMENTO N° 001/2024
INEXIGIBILIDADE 002/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR 
NOS SERVIÇOS DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, PINTOR, 
AJUDANTE DE PINTOR, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, AJUDANTE 
DE ELETRICISTA, TELHADISTA, AZULEJISTA, ENCANADOR, 
MONTADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, MARCINEIRO PARA 
PEQUENOS REPAROS, REFORMAS E MANUTENÇÕES CORRETIVAS 
E PREVENTIVAS.

A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento 
das empresas: KEROLY DOS SANTOS SILVA LTDA , CNPJ Nº 
47.335.503/001-81, 53.852.782 GEICIELI SOUZA SILVA FERRARI JEGGLI, 
CNPJ Nº 53.852.782/0001-53, EDIFICA CONSTRUTORA MT LTDA, CNPJ 
Nº 26.802.835/0001-59, R P LEITE CONSTRUTORA E PRESTADORA DE 
SERVICOS LTDA,  CNPJ Nº 48.354.306/0001-72, EVERSON RODRIGO 
DOS SANTOS 05030023135, CNPJ Nº  44.940.614/0001-29, M A VIANA 
DA CRUZ LTDA, CNPJ Nº 07.975.765/0001-96, sendo Credenciamento 
001/2024, processo de Inexigibilidade nº 002/2024. Campo Verde - MT, 01 
de abril de 2024.  HÉLIDA B.M.P.HÜBNER - Presidente da CPC.
<#E.G.B#1565514#168#1570559/>

Protocolo 1565514
<#E.G.B#1565531#168#1570574>

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024

diante
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público o CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO 
DE PESSOAS JURÍDICAS (EMPRESAS OU MICROEMPRESAS) para 
prestação de serviços DE PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO, 
PINTOR, AJUDANTE DE PINTOR, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, 
AJUDANTE DE ELETRICISTA, TELHADISTA, AZULEJISTA, 
ENCANADOR, MONTADOR DE ESTRUTURA METÁLICA, MARCINEIRO, 
MESTRE DE OBRAS nos termos e condições estabelecidas neste Edital 
e seus anexos na modalidade INEXIGIBILIDADE n° 002/2024 a começar 

no dia 25/03/2024 ao dia 25/03/2025, na sede da Prefeitura Municipal 
de Campo Verde . Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para 
esclarecimentos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 
3419-2067 Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo 
Verde - MT, 01 de abril de 2024.

HÉLIDA B. M. P. HUBNER
Presidente da CPL

<#E.G.B#1565531#168#1570574/>

Protocolo 1565531

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE
<#E.G.B#1565435#168#1570475>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
001/2024
O Município de Canabrava do Norte faz saber que a licitação na modalidade 
concorrência nº 001/2024, que tem como objeto a contratação de empresa 

habitacionais para grupos familiares de interesse social, no âmbito do 
“Programa Ser Família Habitação”, conforme Termo de Convênio nº 

Estado de Infraestrutura - SINFRA com fornecimento de todos os materiais e 
mão de obra necessária teve como vencedora a empresa CONSTRUTORA 
IMPÉRIO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº. 18.363.482/0001-00, no valor 
global de R$ 6.160.066,83 (seis milhões, cento e sessenta mil, sessenta e 
seis reais e oitenta e três centavos).

Canabrava do Norte - MT, 01 de abril de 2024.

IRANIZO MATOS RODRIGUES
Agente de contratação

<#E.G.B#1565435#168#1570475/>

Protocolo 1565435

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<#E.G.B#1565395#168#1570431>

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 004/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de seu Agente 
de Contratações, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
realizará licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA em sua forma 
presencial sob o nº 004/2024; TIPO: Menor Preço por Lote Global; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO 
DE 02 (DOIS) PORTICOS LOCALIZADOS NA MT 320, PERÍMETRO 
URBANO DE DO MUNICIPIO DE COLIDER/MT - TERMO DE CONVÊNIO 
Nº 002-2023 SINFRA - MT. Sessão de abertura dia 09/05/2024 às 
08h00min (Horário de Mato Grosso) na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Colider/MT, localizada na Travessa dos Parecis, nº 85, Setor 
Leste, Colider/MT; O Edital completo está à disposição dos interessados, 
gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Colider/
MT, no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - 
Licitações) e no Portal Nacional de Compras Publicas - PNCP (https://pncp.
gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1) ou através 
do email licitacao@colider.mt.gov.br

Colider/MT, 01 de abril de 2024

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Agente de Contratações

Publique-se
<#E.G.B#1565395#168#1570431/>

Protocolo 1565395

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1565426#168#1570467>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 034/2024

CONCORRENCIA PUBLICA FORMA ELETRONICA - N° 003/2024
CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor Preço GLOBAL

A Prefeitura de Confresa-MT, através do Presidente da Comissão 
Permanente de Contratação e membros da equipe de apoio, torna público 
para todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na 
modalidade CONCORRENCIA PUBLICA na forma ELETRÔNICA - N° 
003/2024 -  Critério de Julgamento : Menor Preço GLOBAL  ,  de acordo 
com a Lei  Federal  14.133/2021,  em vigência  O Edital e seus anexos 
estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos, no 
site Confresa.org   no link do Portal da Transparência https://sic.tce.mt.gov.
br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653, no   
www.bnc.org.br,  no e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com  e  de segunda à 
sexta-feira ,  citando o n° do edital em questão. OBJETO: CONCORRÊNCIA 
PUBLICA NA FORMA ELETRONICA, PARA CONSTRUCAO DA FEIRA DO 
PRODUTOR NA AVENIDA BRASIL BLOCO A E  BLOCO  C, CONFORME   
CONTRATO DE REPASSE NUMERO 882294/2018 E 864331/2018,  
FIRMADO ENTRE  CAIXA/MAPA  E  PREFEITURA DE CONFRESA-MT.
DAS PROPOSTAS:*DO RECEBIMENTO: Inicia dia 05/04/2024 AS 
08hs30min.*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: Dia 17/04/2024 
AS 08hs30min.*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 17/04/2024 AS 
09hs00min.
*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 17/04/2024 AS 
09hs30min MODO DE DISPUTA:  ABERTO Endereço eletrônico: www.bnc.
org.br  OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA.Confresa-MT, 01 de  ABRIL     
de  2024.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 097/2024
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<#E.G.B#1565426#168#1570467/>

Protocolo 1565426


